E22N037

Repetitiones Domini

Repetitio.super probemio decretalium.
Repetitio.c. In nostra de rescriptis:
Repetitio.c. Mandatum de rescriptis.
Repetitio.c. ab excommunicato de rescriptis.
Repetitio.c. super eo. de electione.
Repetitio.c. cum in iure de electione.
Repetitio Rubrice de ordi. cogniti.
Repetitio.c. cum intellectim' de ordi. cogniti.
Repetitio.c. super spoliatione de ordi. cogniti.
Repetitio.c. cum dilectus. de causa poss. et pprietatis.
Repetitio.c. post cessionem de probationibus.
Repetitio.c. dilectorum de testibus cogendis.

Joannis Calderini

Repetitio.c. vestra de coha. cleri. et mulierum. fol. 25.
Repetitio.c. cu nostris de concessione prebende.
Repetitio.c. postulastis de concessione prebende.
Repetitio.c. si quis presbyterorum. de reb' ecclesie no alie.
Repetitio.c. propter eius de donationibus.
Repetitio.c. de illis de rapto zibus.
Repetitio.c. nauiganti de ysuris.
C Baspar.calderinus.
Repetitio luper.c. Postulasti de peni. et remis.
Repetitio Alexandri de antilla super.c. tibi qui de rescriptis in.vi.
Repetitio Francisci zabarella.c. vt aiay de constitut'. li. vi.

Goniacobus scotus vtriusq; iuris doctor lectorib; salutē

p Zerosq; sepe viros animaduerti: ardenter iuris professores adeo luculentter vtriusq; iuris enigmata interpretatos fuisse. vt eorum sublime ingenii & lacteum scientiam non in his mundi partibus comparatam: in quibus humanum intellectum similem esse oculo noctue ad sole: Aristotiles attestatur: sed in parnaso aonique fonte concessam. sum arbitratus: Nemine tam fateor hactenus lectitasse: qui fundamentalius Joane Laldino: potificiam saltim fuerit interpretatus sapientiam. O quicunq; ad veritatis cognitionem: qua nullus: teste Lactatio in principio: suauior animi cibus: descendere apprime delectari: opus istud summo studio diligentiq; auctoris lucubratione elatum ardenter suscipe: suscepimusque amplectere: amplexumq; inter vlnas souendum: & die noctiug; perlengendum perscrutare sepius enim visum prestans redolebit & dulcius degustabitur. Hic enim non Romulum & Remulum non reges quinq;: non imperatores romanos: non fabios: non fabrios: non Eurius: non Metellos: non Latones: non Camilos: non Scipiones vt Eneas inveneris scuto conspergit. Hic profundissimas presertim canonum difficultates adeo reseratas & lucidas auctor erumpit: vt postposita alioz librorum revolutione lector hinc clarissimus emergat. Sunt inquam auctoris opiniones adeo sancte irrefragabiles & stabilitate: vt non minus omnes laudent & obseruent q; si ab illo septem sapientum grecie principi prolate fuissent: qui testante Aristotle. 2. li. politioru leges compositas atheniensibus dedit summi ponderis auctoritatis & temperantie: & alibi in. 2. li. inquit Justinus q; tanto cu tēperamento leges dedit vt parem gratiam a senatu & plebe contraheret q; q; plebs & senatus in summa prius dissentione fuissent: vnde de eodem suavi eloquio Valerius verba facit: si illis legib; athenienses vni fuissent sempiternum fuissent habituri imperium. Non insuper minorē vim ac potestate: hñt eiusdē auctoris dcā & sententie: q; apud Lacedemones olim summi philosophi ac principis leges habuerunt: qui vt inquit de ingratis Valerius sanctissimas & obseruandas lacedemonijs leges dedit amandas quidez ac excollendas plurimū. Mortor itaq; te lector vt hunc auctorem qui ceteros antecellit habeas legas & ingiter studeas cuius suavis degustatio quanta sit non verbis exprimi sed experientia & studio comprehendendi & cognosci pot. Hic tandem veritas nō quotidiano & celeri legēdi cursu: sed diligēti. vt repetentiū moris est lucubratioē cādescit. Hic postremo est ois legū & canonū thesaurus nusq; iocundio caractere alicubi realiter impressus &c.